お得意様各位

2024 年４月吉日

ホテル圓山荘

支配人 関 純夫

外壁改修工事のお知らせ

平素より、ホテル圓山荘をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

当館におきまして「地域一体となった観光地・観光産業の再生・高付加価値化事業」の一環

として外壁改装工事を実施しております。工事中、一部足場を設置する期間がございます。

ご宿泊自体には影響はありませんが、一部ご迷惑をお掛けする場合がございます。工事の影

響については最低限度に留めるように致しますが何卒ご理解とご協力をお願い致します。

足場設置期間 2024 年 5 月 6 日(月)～2024 年 5 月 31 日(金)

上記について、ご不明な点、ご質問等ございましたら、ご連絡下さいませ。

間際のご連絡で申し訳ございませんが、ご対応の程よろしくお願い申し上げます。

戸倉上山田温泉 ホテル圓山荘

TEL０２６－２７５－１１１９ FAX０２６－２７５－１１０９

改装中足場イメージ

足場